[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма
от 12.04.2024 №989

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 №247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31.08.2021 №69-оз «Об отдельных вопросах установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых нормативными правовыми актами                           Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.10.2021 №408-п «О Порядке установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в том числе оценки фактического воздействия указанных нормативных правовых актов», учитывая экспертное заключение Аппарата Губернатора, Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.11.2024 №01.03-М-751:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 12.04.2024 №698 «О Порядке установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах города Когалыма, в том числе оценки фактического воздействия указанных нормативных правовых актов» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «с пунктом 6.1 статьи 7» заменить словами «м частью 6.1 статьи 7»
1.2. В приложении к постановлению (далее – Порядок) в подпункте 7 пункта 3.2 раздела 3 Порядка слова «пунктом 3.19» заменить словами «пунктом 3.20».

[bookmark: _GoBack]2. Управлению инвестиционной деятельности и развития предпринимательства Администрации города Когалыма (В.И.Феоктистов) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложения к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332                            от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности главы города Когалыма
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

	Р.Я.Ярема

image1.png

image2.png